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FORNITURA ENERGIA ELETTR.

PRODOTTI x rinaesco natalizio

GmT CARD

FORNITURA NAS SYNOLOGY

MANUT.CENTR.TERM.-LI

01/01/2023-31/03/2023

01/01/2023-31/03/2023

01/01/2023-31/03/2023

01/01/2023-31 /03/2023

01/01 /2023-31 /03/2023

€

€

€

€

€

2.254,82

259,27

252,00

2.491,56

247,00

HERA

PROGETro E SVEUPPO

MONDADORI

SOS COMPUTER

CLIMAIR



PULIZLA /SANUICAZ TARANTO

PULIZIA E SANIFICAZ SERV. AMM.+-NA

PULizLA/ SANnFicAZ . LrvoRNO

PULiZLA/SANniCAZ.ROMA

PULiZLA/SANniCAZ.FERENZE

MATERIALE VARIO ROMA

ACQ.MAT.FERRAM.S.AMM.VO

TRAPANO TARANTO

GASOLIO PER RISCALDAMENTO

AMPLIAM. RvIP.VEDEOCITOF.

MANUT.ESTINTORI RM

FORNITURA ACQUA

01/01/2023-3 1/03/2023

01/01/2023-3 1/03/2023

01/01/2023-3 1/03/2023

01/01/2023-3 1/03/2023

01/01/2023-3 1/03/2023

01/01/2023-31/03/2023

01/01/2023-31/03/2023

01/01/2023-31/03/2023

01/01/2023-3 1/03/2023

01/01/2023-31/03/2023

01 /01/2023-31 /03/2023

01/01/2023-31/03/2023

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

1.513,54

3.176,01

4.956,73

2.626,78

3.311,74

3.355,15

1.287,87

217,21

3.846,20

2.977,50

173,69

119,03

PROFESSIONAL SERVICE

GENTUE

SCALA ENTERPRISE

PULITO ONDA MAGICA

SILVA

PARTENLJFFICIO

SOLUTiON BUEDniG

TODARO SANDRO

BRONCHI COMBUSTIBEI

\JLI fl

LUX FIRE SYSTEM

A.S.A.



FORNITURA ENERGIA ELETTR. 01/01/2023-3 1/03/2023 €

€

€

€

€

€

17.682,31 EREN MERCATO S.P.A.

LAVORI ATRIO NAPOLI 01/01/2023-3 1/03/2023 46.943,73 ADV ASSOCLATI

MANUT.m4p.ANTDqC. Li 01/01/2023-31/03/2023 150,00

4.420,68

2.409,75

187,00

SOLARI

B.PASTO MIL. 01/01/2023-31/03/2023

01/01/2023-31 /03/2023

01/01/2023-31 /03/2023

EDENRED

REPAS

DILIANO BLASCI

B .PASTO CIV..
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